
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 02:50:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2019 10:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CAPEAMENTO ASFÁLTICO
Resumo:
CAPEAMENTO ASFÁLTICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00Sinalização 2 Baixar

20/10/2022 00:00:00Sinalização 1 Baixar

20/10/2022 00:00:00Seção Baixar

20/10/2022 00:00:00Orçamento Baixar

20/10/2022 00:00:00Minuta do Contrato Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/90/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102capeamento-asfalticospanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0bf50fdb41fd710afacfc684e29631a.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1b78866edbee41d1e7647d12e19d73.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22d419e1ab10a3780babb5ddc6bbb0e0.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a519eda66d3bc06debe89c5751bc047a.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812da4b9172ee5653f0c4ae2334fb552.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

20/10/2022 00:00:00Localização Baixar

20/10/2022 00:00:00Geometrico 2 Baixar

20/10/2022 00:00:00Geometrico 1 Baixar

20/10/2022 00:00:00Cronograma Rua Dr. Campos Baixar

20/10/2022 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 Processo... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f4807927dbd5f582515dbc0895f3811.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c705de06a27b7405f3a2a95f862fdc28.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22c073f0662f4206026f9e0b45b1102b.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43f46944c316d3a17b043a62630c4b6d.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c01847e19da8b68ade88589159fc79e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92833389d5b54853bc32c9061f826c8a.pdf

